A. Einnahmen:
2 Zuschuss MVS 2026
B Ausgaben:
1  Zuschisse an Vereine 2025/26
2 MVSJ-Turniere
4 Aktivitaten
5  Anschaffungen
6  sonstige Aufwendungen
Die Posten im Uberblick:
1  Zuschisse an Vereine 2025/26
2 MVSJ-Turniere
4 Aktivitaten
5  Anschaffungen
6  Sonstige Aufwendungen
C  Jahresiiberschuss

Main-Vogelsberg-Schachjugend (MVSJ)

Etat fur 2026

nach Malgabe der Entsprechenden Richtlinie

Preise fUr die Bezirksmeisterschaft

Schnellschachturnier

Mannschaftsmeisterschaften: Medallen fur die Sieger der Staffeln
Schiedsrichterkosten

Zuschuss fur Schiedsrichterausbildung Jugendliche
Patentkurs

Material
MVSJ-Vorstand (Fahrtkosten, Sachkosten)

Schulschach
Madchenschach

0,00€
0.00€

600,00 €
700,00 €
400,00 €

50,00 €
250,00 €

2.000,00 €

600,00 €

300,00 €
200,00 €
100,00 €

100,00 €

700,00 €

100,00 €
300,00 €
400,00 €

50,00 €

50,00 €
100,00 €
100,00 €
250,00 €

-2.000,00 €




